SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, 

SECRETARIA DE ESPORTE, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA DE 

AGRICULTURA, SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA DE SAÚDE. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

4.1. O valor global desta ATA é de R$ 1.052.911,97 (um milhão, cinquenta e dois mil, novecentos e onze reais 

e noventa e sete centavos). 

4.2. Os valores unitários dos itens registrados são os constantes da tabela anexa a Ata de Registro de Preços; 

4.3. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) da(s) proposta(s) de preços